ניתן להניח, כי מטרה זו, קרי ייעול הדיונים בעתירות אסירים, הנחתה את המחוקק גם בקביעת סדרי הדין הייחודיים שהותוו בסעיף 62א, ובהם קיום הדיון בפני שופט דן יחיד והגבלת הערעור על החלטותיו לערעור ברשות בלבד (ראו רע"ב 425/09 פריניאן נ' פרקליטות המדינה [פורסם בנבו]). בתי המשפט העוסקים בעתירות אלה רשאים לקיים את הדיון בסמוך למתקני כליאה ואף במתקני הכליאה עצמם כדי לייעל את הניוד (ראו סעיף 3 לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), תש"ם - 1980), וכך גם נעשה. נדמה, כי אילו היתה הכוונה להכניס למסגרת הדיונית של עתירות אסיר עניינים עקרוניים, מורכבים או בעלי השלכות על מספר רב של אסירים - לא היה המחוקק בוחר להגביל את זכות הערעור (ראו סעיף 17 חוק יסוד: השפיטה).

על אף שהעתירה נוקבת בפרטיהם של ארבעה אסירים שלפי הנטען אינם מקבלים טיפול רפואי סיעודי נאות, אסירים אלה לא ראו לנכון לפנות בעצמם לבית המשפט במסלול המיועד לכך, דהיינו הגשת עתירת אסיר לבית המשפט המחוזי המוסמך ב"ענין הנוגע למאסרו או למעצרו" של אסיר, מכוח סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971..... גם אם העתירה מעלה שאלות עקרוניות, שיש להן השלכה פוטנציאלית על עניינם של אסירים נוספים, אין מניעה כי תתברר בבית המשפט המחוזי. באת כוחה המלומדת של העותרת תוכל לייצג את עניינם של אסירים אלה גם בפני בית המשפט המחוזי, ככל שתראה זאת לנכון".

במקרה זה דובר בכמות מצומצמת של אסירים ולא בהחלטה אשר יתכן ותהא לה השלכה על כלל האסירים.

כפי שנקבע בעניינו של העותר מג'אדבה המצוטט מעלה "אסירים מבקשים להלין על החלטות כלליות וגורפות אשר מטבען מוחלות על כלל האסירים או על קבוצת אסירים - פתוחה בפניהם הדרך להגשת עתירה לבית המשפט הגבוה לצדק לבחון את סבירותה של החלטת המשיב".

לאור האמור, הנני מורה על מחיקת העתירה ככל שהיא נוגעת לאספקת בשר מעובד לעותר.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ו, 25 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.